PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2012

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETI VAS

A EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E SOCIAL DE SOROC ABA – URBES , torna público o gabarito das provas objetivas
realizadas no dia 13 de maio de 2012, referentes ao Processo Seletivo Edital nº 01/2012.
O prazo para a interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos respectivos gabaritos, conforme
estabelecido no Edital do Processo Seletivo mais especificamente no Capítulo XIII – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos fora deste
prazo.
O recurso deverá ser entregue PESSOALMENTE , na sede da URBES  situada na Rua Pedro de Oliveira Neto, 98 – Jd. Panorama,
Sorocaba/SP, no horário das 9 às 16 horas, preferencialmente datilografado ou digitado, com a devida identificação do candidato e
fundamentado com a bibliografia.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo.

Sorocaba, 14 de maio de 2012.

GABARITOS

101 - AGENTE DE TRÂNSITO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
B D D C A B C D A A D B B D C B B D C D D B C B D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
C A B B C A B B B C C B D B C D D A A C C B B C C

TRÂNSITO  E  TRANSPORTES

URBES

102 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO II

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B A D A C B B D B D D C D C A D B B D D D B D C B D A C B D A B D C A B A D

103 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO III

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D D C A B C D B A C C B A C A A D B B D C A B C B B D C D D B C B D B C A D C

104 - DESENHISTA AUTO CAD

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D D C A B C D B A A A D D B B C A B B D C D D B C B D B C D A D C B A C A D B

105 - ENGENHEIRO DE TRÁFEGO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A C D B A C D D B B B D C D D B C B D B A C D A D C B D C C B A D A D B C D C

106 - OPERADOR DE CAIXA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D D C A B C D B A A A D D B B C A B B D C D D B C B D A D B C B C A D D A C D

107 - OPERADOR DE CENTRAL SEMAFÓRICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B A D A C B B D B D D C D C A D B B D D D B D C B D A C B D A B D C A B A D

108 - SUPERVISOR DE CAIXA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
C B B A D A C B B D C A B B B D D D A C B D C B D A B D A B C D D D A B A B D D

109 - TÉCNICO DE CONTABILIDADE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D D C A B C D B A A A D D B B C A B B D C D D B C B D C D C B C B D A A C B C

110 - TÉCNICO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D D C A B C D B A C C B A C A A D B B D C A B C B B D C D D B C B D B C A D C

111 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B D D C A B C D B A A A D D B B C A B C B B C D D C B C D C C C A B C D A D B A